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Siiri Levonoja

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:22.12 FINA-pisteet: 300 Paivamaara: 2019-04-27

Kilpailu: UKK TimeTrials

Aika Fina
01:59.41 98
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01:22.82 293

01:22.12 300
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2015-01-17

2015-09-26

2015-11-07

2015-10-10

2015-10-31

2015-12-05

2016-05-28

2016-09-24

2017-11-04

2016-11-05

2016-10-22

2017-09-23
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Kilpailu

Jaakarhu-uinnit

Martti Ollgren-Uinnit

Nokian Junnumestaruus-Uinnit
Mikropolix-Uinnit 10.10.2015
LR IKM 2015 alkukilpailut HKS
UKK Time Trial 20151205
UKK Timetrial 2016/05

Martti Ollgren-Uinnit

LR IKM 2017 alkukilpailut HKS
LR IKM 2016 alkukilpailut HKS
Naas-uinnit

Martti Ollgren -uinnit

Kuohun Juhlauinnit

UKK TimeTrials


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20644
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20644&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20644&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20644&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20644&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

